
平成２５年１１月１０日 
ボーイスカウト岡山連盟各団々委員長様 
	
 	
 	
 	
 	
 々	
 	
 	
 	
 	
 県連役員様 
	
 	
 	
 	
 	
 々	
 	
 	
 	
 	
 地区役員様 
	
 	
 	
 	
 	
 々	
 	
 	
 	
 	
 団委員・指導者様 

日本ボーイスカウト岡山連盟 
事務局長	
 	
 岡	
 本	
 耕	
 治 

 
岡山連盟祝賀会の開催について（ご案内） 

 
三	
 	
 指 
朝夕寒さも一段と増してまいりました。皆様には、益々ご健勝にてスカウト活動にご活躍の

御事と拝察申し上げます。 
	
 さて、恒例となりました祝賀会を今年も下記のように開催いたしたいと存じます。 
	
 本年度は、「ボーイスカウト振興国会議員連盟表彰」を星山正一氏（西大寺５団団委員長）、

「褒状」を濱崎繁子氏（倉敷１４団 CS隊々長）、藤原知己氏（西大寺５団 BVS隊々長）、「か
っこう章」を坪井喜久太氏（都窪２団団委員）が、それぞれ受賞され、その栄光に浴されまし

た。 
また、岡山県青少年育成県民会議「中村賞」を西山勝正氏（玉野１団 VS 隊々長）が、受賞
されました。今日までスカウト活動に精励されたその情熱と功績が評価されての受賞でありま

す。心から弥栄をおくると共に、お喜びの心を込めて祝賀会を開催いたしたいと存じます。 
また、参加者一同共に、一年の慰労をも込めて親睦交流の場としたいと念願いたします。一

人でも多くご参加いただけますようご案内を申し上げます。 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 弥	
 	
 栄 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 記 
日	
 時	
 ：	
 平成２５年１２月１４日（土）１８：３０受付	
 １９：００～２１：００ 
 
場	
 所	
 ：	
 ホテル日航倉敷 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 TEL	
 ０８６－４２３－２４００	
 倉敷市阿知３－２１－１９ 
 
会	
 費	
 ：	
 一人	
 ７，０００円（当日集金） 
 
申込先	
 ：	
 岡本耕治（県連事務局長）宛 
締	
 切	
 	
 	
 	
 FAX	
 ０８６－２６４－３３８０ 

Mail	
 kouji_okamoto1@yahoo.co.jp 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 ＊上記へ、１１月３０日、までにお申し込みください。 
 
世話人	
 ：	
 坪井喜久太理事（国際委委員長） 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 山田	
 實雄理事（総務委員長）・総務委員会 
 
その他	
 ：	
 申し込み後のキャンセルは、前日までにお願いします。 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 経費高騰の折、会費は、昨年同様としております。記念品代については、会費か 

らの負担分に加えて、県連からの助成もお願いいたしております。 
なお、記念品のみの参加も受け付けますので、お申し込み下さい。 
記念品のみの参加経費、２，０００円です。 

 
 
 
 



 
 
 

祝賀会申込書 
 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 申込責任者〔	
 	
 	
 	
 第	
 	
 団〕〔氏名	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 〕 

氏     名 所属団・役職 県連・地区役職 連絡先 
	
  
 

    

 
 

    

 
 

   

 
 

   

 
	
 	
 	
 	
 	
 	
  
 
 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 記念品のみ参加申込書 
	
  

申込責任者〔	
 	
 	
 	
 第	
 	
 団〕〔氏名	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 〕 
氏     名 所属団・役職 県連・地区役職 連絡先 

	
  
 

    

 
 

    

 
 

   

 
 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


